УП РАВЛЕНИ Е КУЛЬТУРЫ  И И СКУССТВА
Администрации города Новочеркасска

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ «Об утверждении целевых показателей
эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры на

2018 год» от 22.01.2018 №  2 -0

В соответствии с решением Городской Думы города Новочеркасска 6
го созыва от 27.04.2018 № 290 «О внесении изменений в решение Городской
Думы от 01.12.2017 № 232 «О бюджете города Новочеркасска на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления культуры и искусства города
Новочеркасска «Об утверждении целевых показателей эффективности
деятельности муниципальных учреждений культуры на 2018 год».
2. Приложения №№ 1,6 утвердить в новой редакции, согласно приложения к
настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от «21» мая 2018 г. №  4 2 -0

Начальник управления Е.В. Архипова

Приложение № 1
к приказу Управления культуры и искусства

Администрации города Новочеркасска
от 21.05.2018 № 42 -О

Приложение № 1
к приказу Управления культуры и искусства

Администрации города Новочеркасска
от 22.01.2018 № 2-0

Целевые показатели эффективности деятельности
муниципального бюджетного учреждения культуры

«Новочеркасская централизованная библиотечная система» на 2018 г.

№
п/п

Наименование целевого показателя Значение показателя Итого за год
Поквартально с нарастающим итогом
I II III IV

1 Количество зарегистрированных пользователей, чел. 33080 51615 61430 70340 70340
2 Количество обращений в библиотеку, ед. (посещений) 205280 387770 493050 669897 669897
3 Количество изданий в библиотеке в расчете на 1 жителя, ед. 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
4 Количество справок, консультаций для пользователей в

автоматизированном режиме, ед. 5460 9930 12565 18070 . 18070

5 Количество полнотекстовых оцифрованных документов,
включенных в состав электронной библиотеки, ед. 880 890 900 910 910

6 Количество записей электронного каталога и других баз
данных, создаваемых библиотекой, ед. 200165 205530 210895 216260 216260

7 Количество посещений интернет-сайта библиотеки (количество
обращений в стационарном и удаленном режиме пользователей
к электронным информационным ресурсам библиотеки), ед.

22545 45090 67635 90180 90180

Приложение № 2
к приказу Управления культуры и искусства

Администрации города Новочеркасска
от 21.05.2018 №  42-0

Приложение № 6
к приказу Управления культуры и искусства

Администрации города Новочеркасска
от 22.01.2018 № 2-0

Целевые показатели эффективности деятельности
муниципального автономного учреждения культуры

«Донской театр драмы и комедии им. В.Ф. Комиссаржевской» г. Новочеркасска (Казачий драматический театр)
на 2018 г.

№ Наименование целевого показателя Значение показателя Итого за год
п/п Поквартально с на растающим итогом

I II III IV
1 Количество новых и капитально-возобновленных спектаклей,

ед.
2 3 - - 3

2 Количество публичных показов спектаклей, ед., в том числе 91 153 171 280 280
количество публичных показов спектаклей на выезде, ед. 10 16 23 30 30
количество публичных показов спектаклей на стационаре, ед. 75 137 148 250 250

3 Количество публичных показов спектаклей для детско-
юношеской аудитории (на стационаре), ед.

36 67' 71 120 120

4 Количество публичных мероприятий на стационаре
(социально-значимые мероприятия), ед.

2 3 3 7 7

5 Количество зрителей всего, чел., в том числе: 12100 19700 22200 39370 39370
количество зрителей публичных мероприятий на стационаре
(социально-значимые мероприятия), ед.

900 1400 1400 3300 3300